TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Ata de Registro de Preços nº 006/2025 - Pregão Eletrônico nº 0103/2024

 O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito interno com sede à Avenida Rocha Pombo, nº. 1.453,

inscrito no CNPJ/MF nº. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o

Senhor JOÃO EDUARDO PASQUINI, brasileiro, casado, portador da Cédula

de Identidade RG nº 3.309.309-8 SSP-PR, inscrito no CPF/MF sob o nº

550.205.509-49, RESOLVE, nos termos do art. 137, inciso I, da Lei Federal

nº 14.133/21, RESCINDIR a Ata de Registro de Preços nº 006/2025,

oriunda do Pregão Eletrônico nº 0103/2024, da empresa CAPELINHA

SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 57.752.611/0001-03,

estabelecida na R. GUERINO DANIEL NUMERO, 119, JD. SANTA MONICA,

na cidade de NOVA ESPERANÇA-PR, a partir do dia 11 de julho de 2025,

em conformidade com decisão administrativa contida no Protocolo nº

1.482/2025.

Intime-se a empresa ora Contratada para fins específicos de

apresentar recurso sobre a presente rescisão unilateral, no prazo de 03

(três) dias úteis, a contar da data da intimação, nos termos do art. 165,

inciso I, “e” da Lei Federal nº 14.133/21

Nova Esperança, 11 de julho de 2025.

JOÃO EDUARDO PASQUINI

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
5C

2-
F

A
79

-8
B

1E
-A

65
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

5C
2-

F
A

79
-8

B
1E

-A
65

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 75C2-FA79-8B1E-A65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 11/07/2025 11:50:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/75C2-FA79-8B1E-A65F

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/75C2-FA79-8B1E-A65F